PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 октября 2016 года
	№ 23

город Глазов

О занесении трудовых коллективов и граждан
на Доску почета Глазовского района в 2016 году

Руководствуясь Положением о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и награждения в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 11.07.2013 № 147, распоряжением   Главы  муниципального  образования   «Глазовский  район»   от  06.10.2015

№ 112 «О праздновании Дня народного единства и 96-й годовщины государственности Удмуртии в Глазовском районе», в целях поощрения трудовых коллективов и граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие Глазовского района, в развитие местного самоуправления ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Занести на Доску почета Глазовского района в 2016 году:

- коллектив Трубашурской молочно-товарной фермы ООО «Октябрьский» (директор – Плетенев Николай Николаевич, главный зоотехник – Маркова Наталья Борисовна);

- коллектив муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район» (руководитель – Петилова Инна Авенировна);

- коллектив Слудского центрального сельского Дома культуры-филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района» (заведующая – Антонова Ирина Борисовна);
- коллектив комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Глазовский район» (председатель комиссии – Попова Елена Анатольевна, ответственный секретарь – Курганова Надежда Александровна);
- Бабинцева Дениса Юрьевича, председателя сельскохозяйственного производственного кооператива «Луч»;
- Касаткина Михаила Николаевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива «Коротай»;
-  Дьяконову Татьяну Александровну, главного агронома сельскохозяйственного производственного кооператива «Коммунар»;

- Лекомцева Максима Михайловича, главу крестьянско-фермерского хозяйства;

- Дементьеву Алису Ильдусовну, директора Муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

- Лекомцева Сергея Витальевича, главного специалиста-эксперта отдела культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

- Баженова Юрия Аркадьевича, электрогазосварщика по резке и ручной сварке общества с ограниченной ответственностью «Теплоресурс»;

- Кытманову Маргариту Васильевну, индивидуального предпринимателя;

- Щепина Ивана Андреевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

- Семенову Любовь Леонидовну, главного специалиста-эксперта Администрации муниципального образования «Адамское»;

- Масунову Александру Александровну, пенсионера муниципального образования «Глазовский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района Кандакову Н.А.
Глава  муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                  В.В.Сабреков
Н.В.Емельянова
3 05 02